信息披露0606 2024年9月21日 星期六
制作：董春云 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：603717 证券简称：天域生物 公告编号：2024-096
天域生物科技股份有限公司

关于公司2024年度对外担保预计的
进展补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
● 被担保人名称：宜都天乾农牧有限公司（以下简称“宜都天乾”）、宜都天乾农牧有限公司麻城

分公司（以下简称“宜都天乾麻城分”）
● 公司于2024年07月与供应商续签《最高额保证合同》，为控股二级子公司湖北天豚食品科技

有限公司及其下属子公司与供应商签订的《饲料购销合同》所实际形成的债务提供连带责任保证，合
计担保的最高债权额为不超过人民币1,500.00万元，保证期间为两年，尚在存续期。近日，公司与供
应商签订《最高额保证合同》补充协议，新增债务人宜都天乾及宜都天乾麻城分，合计担保的最高债权
额和担保范围不变，被担保债务到期日变更为2025年09月30日。截至本公告日，公司对宜都天乾的
担保余额为人民币309.95万元，对宜都天乾麻城分的担保余额为人民币0万元。

● 本次担保不存在反担保
● 公司及控股子公司不存在逾期担保的情形
● 特别风险提示：本次被担保人宜都天乾为资产负债率超过 70%的控股二级子公司，敬请投资

者注意相关风险。
一、担保情况概述
天域生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2024年04月29日、05月20日召开公司第

四届董事会第二十二次会议和2023年年度股东大会，会议审议通过了《关于公司2024年度对外担保
预计的议案》，同意公司及控股子公司为其他下属资产负债率低于70%的子公司提供担保额度不超过

16.10亿元，公司及控股子公司为其他下属资产负债率 70%以上的子公司提供担保额度不超过 35.40
亿元；公司为资产负债率低于70%的参股公司提供担保额度不超过1.20 亿元，公司为资产负债率70%
以上的参股公司提供担保额度不超过1.00 亿元。担保期限自2023年年度股东大会审议通过之日起
至2024年年度股东大会召开之日止。担保业务包括：公司对控股子公司提供的担保；控股子公司之
间的担保；公司对参股子公司以持股比例为限提供等比例担保；由第三方担保机构为下属子公司或公
司的相关业务提供担保，公司或下属子公司向第三方担保机构提供反担保。具体内容详见公司于
2024年04月30日、2024年05月21日在上海证券交易所官方网站及指定信息披露媒体上发布的《关
于公司 2024年度对外担保预计的公告》、《2023年年度股东大会决议公告》（公告编号：2024-042、
2024-053）。

近日，公司与供应商签订《最高额保证合同》补充协议，新增债务人宜都天乾及宜都天乾麻城分，
合计担保的最高债权额仍然为不超过人民币1,500.00万元，担保范围不变，被担保债务到期日变更为
2025年09月30日，保证期间为两年，保证期间自主合同项下被担保债务到期日开始起算。

二、被担保人基本情况
（一）被担保人名称：宜都天乾农牧有限公司
注册资本：2,000万元人民币
注册地址：宜都市姚家店镇长岭岗村5组126号
法定代表人：金飞
经营范围：许可项目：牲畜饲养；动物饲养；种畜禽生产；种畜禽经营；食品生产；食品销售。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证
件为准）一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；农产品的生产、销
售、加工、运输、贮藏及其他相关服务；食用农产品批发；牲畜销售；智能农业管理；大数据服务；软件开
发；进出口代理；货物进出口；技术进出口。（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的
项目）

最近一年又一期主要财务数据（合并口径）：
单位：人民币 元

科目

资产总额

负债总额

资产净额

营业收入

净利润

金额

2023年12月31日
（经审计）

111,192.35
111,166.27

26.08
2023年01-12月

（经审计）

0
26.08

2024年06月30日
（未经审计）

20,273,895.68
11,333,677.73
8,940,217.95

2024年01-06月
（未经审计）

11,087,348.60
440,191.87

与公司关系：系公司控股二级子公司，股权结构为公司控股一级子公司天乾食品有限公司持股
100.00%。

（二）被担保人名称：宜都天乾农牧有限公司麻城分公司
注册地址：湖北省黄冈市麻城市经济开发区金广大道南16号（麻城景田山茶油有限公司302室）
负责人：王利平
经营范围：许可项目：牲畜饲养；动物饲养；种畜禽生产；种畜禽经营；食品生产；食品销售。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证
件为准）一般项目：凭总公司授权开展经营活动；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转
让、技术推广；食用农产品批发；牲畜销售；智能农业管理；大数据服务；软件开发；进出口代理；货物进
出口；技术进出口；劳务服务（不含劳务派遣）。（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限
制的项目）

三、保证合同的主要内容
保证人（甲方）：天域生物科技股份有限公司

债权人（乙方）：嘉吉饲料（武汉）有限公司
债务人：湖北天豚食品科技有限公司、武汉天域农牧有限公司、武汉天乾农牧有限公司、宜昌天域

农牧有限公司、宜都天乾农牧有限公司及宜都天乾农牧有限公司麻城分公司
1、2024年07月，甲乙双方签订了《最高额保证合同》，甲方为控股二级子公司湖北天豚食品科技

有限公司及其下属子公司与供应商签订的《饲料购销合同》所实际形成的债务提供连带责任保证，合
计担保的最高债权额为不超过人民币1,500.00万元，被担保债务到期日为2025年07月18日。

2、近日，甲乙双方签订了《最高额保证合同》补充协议，新增债务人宜都天乾及宜都天乾麻城分，
合计担保的最高债权额仍然为不超过人民币1,500.00万元，担保范围不变，被担保债务到期日变更为
2025年09月30日，保证期间为两年，保证期间自主合同项下被担保债务到期日开始起算。

四、担保的必要性和合理性
本次担保事项主要为满足控股子公司业务发展及生产经营的需要，有利于控股子公司的持续发

展，符合公司整体利益和发展战略。本次担保对象为公司合并报表范围内的控股子公司，公司对其经
营管理、财务等方面具有控制权，担保风险整体可控，不存在损害公司及中小股东利益。

五、董事会意见
公司分别于2024年04月29日、05月20日召开公司第四届董事会第二十二次会议和2023年年度

股东大会，会议审议通过了《关于公司2024年度对外担保预计的议案》。
六、累计对外担保数量及逾期担保的数量
截至本公告出具之日，公司及控股子公司实际对外担保累计金额合计为 1,144,176,379.90元，占

公司最近一期经审计净资产比例为177.21% 。其中，公司及控股子公司对合并报表范围内子公司提
供的担保总余额为1,120,226,379.90元，占公司最近一期经审计净资产的173.50%；公司及控股子公司
对合并报表范围外公司提供的担保余额为人民币23,950,000.00元，占公司最近一期经审计净资产的
3.71%。公司无逾期担保的情况。

特此公告。
天域生物科技股份有限公司

董事会
2024年09月21日

证券代码：603520 证券简称：司太立 公告编号：2024-053
浙江司太立制药股份有限公司
关于控股股东股份质押部分解除
及其一致行动人补充质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次解除质押人：浙江司太立制药股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东胡健先生。本次

解除质押股份数量：1,500,000股（占本公司总股本的0.34%,占持有本公司股份数的2.43%）。
● 本次补充质押人：浙江司太立制药股份有限公司（以下简称“公司”）实控人之一胡锦生先生。

本次再质押股份数量：2,200,000 股（占本公司总股本的 0.50%,占其持有本公司股份数的4.29%）。
一、本次股份解除质押基本情况

股东名称
本次解质股份

占其所持股份比例
占公司总股本比例

解质时间
持股数量
持股比例

剩余被质押股份数量
剩余被质押股份数量占其所持股份比例
剩余被质押股份数量占公司总股本比例

胡健
1,500,000股

2.43%
0.34%

2024年9月19日
61,740,000股

14.08%
46,300,000股

74.99%
10.56%

截至本公告披露日，胡健先生不存在将本次解除质押股份用于后续质押的计划。

二、本次股份补充质押情况
2023年7月5日，胡锦生先生将持有的14,870,000股司太立无限售流通股与国泰君安证券股份有

限公司办理了股票质押式回购交易业务，购回交易日为2024年7月4日，具体内容详见公司于2023年
7月 6日在上海证券交易所网站披露的《关于控股股东股权提前解除质押及再质押的公告》（公告编
号：2023-055）。

2024年1月19日，胡锦生先生就上述质押业务将持有的700,000股公司无限售流通股与国泰君安
办理了股票补充质押手续。具体内容详见公司于2024年1月23日在上海证券交易所网站披露的《关
于控股股东及一致行动人股份补充质押的公告》（公告编号：2024-001）

2024年1月25日，胡锦生先生就上述质押业务将持有的2,200,000股公司无限售流通股与国泰君
安办理了股票补充质押手续。具体内容详见公司于2024年1月27日在上海证券交易所网站披露的

《关于控股股东股份补充质押的公告》（公告编号：2024-003）
2024年2月6日，胡锦生先生就上述质押业务将持有的2,200,000股公司无限售流通股与国泰君

安办理了股票补充质押手续。具体内容详见公司于 2024年 2月 7日在上海证券交易所网站披露的
《关于控股股东及一致行动人股份补充质押的公告》（公告编号：2024-006）

公司于近日接到胡锦生先生的函件，其将持有的合计2,200,000公司无限售流通股与国泰君安就
上述业务办理了股票补充质押手续，具体情况如下：

股东名称

胡锦生

是 否 为
控 股 股

东

是

本次质押股
数（股）

2,200,000

是 否 为
限售股

否

是 否 补
充质押

是

质押起始日

2023/7/5

质押到期日

2024/7/4

质权人

国泰君安证
券股份有限

公司

占 其 所
持 股 份

比例

4.29%

占 公 司
总 股 本

比例

0.50%

质 押 融
资 资 金

用途

偿 还 个
人 债 务
及投资

三、截至本公告披露日，控股股东及其一致行动人累计质押股份情况如下：

股东
名称

胡锦生

胡健

上海牧鑫私募
基金管理有限
公司－牧鑫春
辰 1号私募证
券投资基金

合计

持股数量（股）

51,327,968
61,740,000

6,858,288

119,926,256

持股
比例
（%）

11.71
14.08

1.56

27.35

本次质押前
累计质押数

量（股）

41,396,800
47,800,000

0

89,196,800

本次质押后
累计质押数

量（股）

43,596,800
46,300,000

0

89,896,800

占其所持
股份比例(%)

84.94
74.99

0

74.96%

占公司总
股本比例(%)

9.94
10.56

0

20.51%

已质押股份情
况

已 质
押 股
份 中
限 售
股 份
数量

0
0

0

已 质
押 股
份 中
冻 结
股 份
数量

0
0

0

未质押股份情
况

未 质
押 股
份 中
限 售
股 份
数量

0
0

0

未质押
股份中
冻结股
份数量

0
0

0
备注：2024年9月12日，实控人及其一致行动人拟协议转让5.0181%，转让收入用来偿还质押融

资借款，本次协议转让尚未完成过户登记手续。具体内容详见公司于2024年9月14日披露的《关于
控股股东、实际控制人协议转让部分股份暨权益变动的提示性公告》（编号：2024-052）

四、控股股东及其一致行动人股份质押情况
1、控股股东及其一致行动人未来半年和一年质押到期情况

股东名称 到期时间 到期质押股份数（股） 占其所持股份比例
（%）

占 公 司 总 股 本 比 例
（%）

对应融资余额
（万元）

胡锦生

胡健

上海牧鑫私募
基金管理有限
公司－牧鑫春
辰 1 号私募证

券投资基金

合计

已到期

半年内

已到期

-

34,776,800
8,820,000
46,300,000

-

89,896,800

67.75
17.18
74.99

-

74.96%

7.93
2.01
10.56

-

20.51%

11,826.91
4,000.00
18,012.62

-

33,839.53
胡健先生和胡锦生先生在国泰君安的质押融资已到期，经双方友好协商，实控人及其一致行动人

拟通过对第三方协议转让公司 5.0181%股权取得的转让收入来偿还部分融资余额，剩余部分协商进
行展期，预计展期不存在重大障碍。

2、控股股东当前不存在通过非营业性资金占用、违规担保、关联交易等侵害上市公司利益的情
况。

3、控股股东股份质押对上市公司的影响
（1）控股股东股份质押主要用于偿还个人债务及个人对外投资，不会对公司主营业务、融资授信

及融资成本、持续经营能力产生重大影响。
（2）控股股东股份预计不存在被冻结或强制平仓等风险，预计不会对其向公司委派董事席位、公

司控制权稳定、股权结构、日常管理等产生重大影响。
（3）控股股东及其一致行动人当前不存在履行业绩补偿义务的情况。
公司将持续关注其股份质押情况及风险，并按照有关规定及时履行信息披露义务。
特此公告。

浙江司太立制药股份有限公司董事会
2024年9月21日

证券代码：605189 证券简称：富春染织 公告编号：2024-080
转债代码：111005 转债简称：富春转债

芜湖富春染织股份有限公司
关于“富春转债”预计满足转股价格修

正条件的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、可转债发行上市概况
（一）经中国证券监督管理委员会核准《关于核准芜湖富春染织股份有限公司公开发行可转换公

司债券的批复》（证监许可〔2022〕813号），芜湖富春染织股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年6
月23日公开发行了可转换公司债券570万张，每张面值人民币100.00元，发行总额为人民币57,000.00
万元，期限 6年，债券票面利率为：第一年 0.30%、第二年 0.50%、第三年 1.00%、第四年 1.50%、第五年
1.80%、第六年2.50%。

（二）经上海证券交易所自律监管决定书[2022]192号文同意，公司57,000万元可转换公司债券于

2022年7月25日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“富春转债”，债券代码“111005”。
（三）根据有关规定和《芜湖富春染织股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下

简称“《募集说明书》”）的约定，公司发行的“富春转债”自2022年12月29日起可转换为公司股票。初
始转股价格为23.19元/股，最新转股价格为15.70元/股。历次转股价格调整情况如下：

1、公司于2022年12月23日召开2022年第四次临时股东大会，审议通过了《关于董事会提议向下
修正“富春转债”转股价格的议案》，“富春转债”的转股价格自2022年12月26日起由23.19元/股调整
为 19.29元/股。具体详见公司 2022年 12月 24日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《富
春染织关于向下修正可转换公司债券转股价格的公告》（公告编号2022-105）。

2、因公司实施完毕 2022年年度权益分派方案，“富春转债”的转股价格自 2023年 5月 23日起由
19.29元/股调整为15.85元/股。具体详见公司2023年5月16日在上海证券交易所网站（www.sse.com.
cn）披露的《富春染织关于实施 2022年度权益分派调整可转债转股价格的公告》（公告编号 2023-
043）。

3、因公司实施完毕 2023年年度权益分派方案，“富春转债”的转股价格自 2024年 5月 23日起由
15.85元/股调整为15.70元/股。具体详见公司2024年5月16日在上海证券交易所网站（www.sse.com.
cn）披露的《富春染织关于实施 2023年度权益分派调整可转债转股价格的公告》（公告编号 2024-
041）。

二、可转债转股价格修正条款与可能触发情况
（一）转股价格修正条款
根据本公司《募集说明书》规定，转股价格的向下修正条款如下：
（1）修正条件及修正幅度
在本次发行的可转债存续期间，当公司股票在任意连续三十个交易日中至少有十五个交易日的

收盘价低于当期转股价格的85%时，公司董事会有权提出转股价格向下修正方案并提交公司股东大
会审议表决。

上述方案须经出席会议的股东所持表决权的三分之二以上通过方可实施。股东大会进行表决
时，持有公司本次发行的可转债的股东应当回避。修正后的转股价格应不低于该次股东大会召开日
前二十个交易日公司股票交易均价和前一交易日公司股票交易均价较高者。同时，修正后的转股价
格不得低于最近一期经审计的每股净资产和股票面值。

若在前述三十个交易日内发生过转股价格调整的情形，则在转股价格调整前的交易日按调整前
的转股价格和收盘价格计算，调整后的交易日按调整后的转股价格和收盘价格计算。

（2）修正程序
如公司决定向下修正转股价格，公司将在中国证监会指定的上市公司信息披露媒体上刊登股东

大会决议公告，公告修正幅度、股权登记日及暂停转股期间等。从股权登记日后的第一个交易日（即

转股价格修正日）开始恢复转股申请并执行修正后的转股价格。若转股价格修正日为转股申请日或
之后，转换股份登记日之前，该类转股申请应按修正后的转股价格执行。

（二）转股价格修正条款预计触发情况
自2024年9月5日起至2024年9月20日，公司股票已有十个交易日收盘价格低于“富春转债”当

期转股价的85%（即13.35元/股）。若在未来二十个交易日内，公司股票有五个交易日的收盘价格继
续低于当期转股价的85%（即13.35元/股），将可能触发“富春转债”的转股价格修正条款。

三、风险提示
公司将根据本公司《募集说明书》的约定和相关法律法规要求，于触发“富春转债”的转股价格修

正条件后确定本次是否修正转股价格，并及时履行信息披露义务。
敬请广大投资者关注公司后续公告，注意投资风险。
特此公告。

芜湖富春染织股份有限公司
董事会

2024年9月21日

证券代码：603268 证券简称：松发股份 公告编号：2024临-043
广东松发陶瓷股份有限公司
关于股东所持股份将被

第二次司法拍卖的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次将被司法拍卖的标的为广东松发陶瓷股份有限公司（以下简称“公司”）股东刘壮超先生

所持有的公司无限售条件流通股 5,913,600股，占其持有公司股份数量的 100%，占公司股份总数的
4.76%，均为公司首次公开发行前所持股份，目前该部分股份处于冻结状态。本次拍卖分四批次进行，
每批次拍卖1,478,400股，分别占公司总股本的1.19%。

● 本次股份司法拍卖事项不会影响公司的生产经营，也不会导致公司股权分布不具备上市条
件。

● 目前司法拍卖事项尚处于公示阶段，后续将涉及竞拍、缴款、股权变更过户等环节，拍卖结果
尚存在不确定性。如上述程序完成，公司将根据后续进展及时履行信息披露义务。

一、股东所持股份第一次司法拍卖的情况
公司股东刘壮超先生持有的 7,392,000股公司股票于 2024年 8月 23日 10时至 2024年 8月 24日

10时止（延时除外）在“淘宝网司法拍卖网络平台”进行拍卖，根据拍卖平台公示的《网络竞价成功确认
书》，用户“王灯城”竞得松发股份1,478,400股股票，剩余5,913,600股因无人出价已流拍。“王灯城”竞
得的1,478,400股股份已于2024年9月5日办理完成过户登记手续。

具体内容详见公司于 2024年 8月 27日披露的《关于持股 5%以上股东所持股份被司法拍卖的进
展公告》（2024临-041）、2024年9月12日披露的《关于持股5%以上股东所持部分股份被司法拍卖完
成过户暨权益变动的提示性公告》（2024临-042）及简式权益变动报告书。

二、股东所持股份第二次司法拍卖的情况
近日，公司通过查询“淘宝网司法拍卖网络平台”获悉，青海省高级人民法院将对前述流拍股份进

行二次公开司法拍卖，具体情况如下：
1、拍卖标的：刘壮超先生持有的松发股份（股票代码：603268）5,913,600股股票。本次拍卖分四批

次进行，每批次拍卖1,478,400股，分别占公司总股本的1.19%。

2、拍卖时间：2024年9月 29日10时至2024年9月30日10时止（延时除外）
3、拍卖平台：淘宝网司法拍卖网络平台（网址：http://sf.taobao.com）
4、起拍价：本次拍卖每批次的起拍价是依据第一次拍卖流拍价：14,925,926.4元为基础再次降价

10%，因司法拍卖系统规则，有可能出现标题价与竞买公告内容中的实际起拍价不符合的情况，本次
拍卖以竞买公告内容中的起拍价为最终成交核算价格。

起拍价：13,433,333.76元；
保证金：1,000,000元；
增价幅度：50,000元。
特别提醒：本次拍卖详细信息请查阅淘宝网司法拍卖网络平台（网址：http://sf.taobao.com）公示的

相关信息。
三、其他相关说明及风险提示
1、目前上述司法拍卖事项尚处在公示阶段，后续将涉及竞拍、缴款、股权变更过户等环节，拍卖结

果尚存在不确定性。如上述程序完成，公司将根据后续进展及时履行信息披露义务。
2、截至本公告披露日，刘壮超先生持有公司无限售条件流通股 5,913,600股股，占公司股份总数

的4.76%，目前该部分股份处于冻结状态。刘壮超先生不属于公司控股股东、实际控制人，未参与公

司的经营管理，如果上述股份被司法拍卖，不会导致公司控制权发生变更，也不会影响公司生产经营
的稳定性。

3、刘壮超先生持有的公司股票均为公司首次公开发行前所持股份，各司法拍卖受让人均应遵守
《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第15号——股东及
董事、监事、高级管理人员减持股份》等相关减持规定，股份受让方在受让后六个月内不得减持其所受
让的股份。

4、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》以及上海证券
交易所网站（www.sse.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者
理性投资，注意投资风险。

特此公告。

广东松发陶瓷股份有限公司
董事会

2024年9月21日

证券代码：603833 证券简称：欧派家居 公告编号：2024-076
转债代码：113655 转债简称：欧22转债

欧派家居集团股份有限公司
关于第一期卓越员工持股计划存续期

即将届满的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
鉴于欧派家居集团股份有限公司（以下简称“公司”）第一期卓越员工持股计划（以下简称“本员工

持股计划”）存续期将于2025年3月22日届满，根据中国证监会《关于上市公司实施员工持股计划试
点的指导意见》及《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运作》等规定，上市公司应
当在员工持股计划届满前6个月公告到期计划持有的股票数量以及占公司股本总额的比例。现将相
关情况公告如下：

一、本员工持股计划的基本情况

公司分别于2022年1月24日、2022年2月16日召开了公司第三届董事会第二十次会议和2022年
第一次临时股东大会，审议通过了《关于＜欧派家居集团股份有限公司第一期卓越员工持股计划（草
案）＞及其摘要的议案》等议案。具体内容详见公司于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

《欧派家居第三届董事会第二十次会议决议公告》（公告编号：2022-002）以及《欧派家居2022年第一
次临时股东大会决议公告》（公告编号：2022-012）等相关公告。

公司于2022年3月23日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《欧派家居第一期卓越员
工持股计划完成股票购买的公告》（公告编号：2022-019），截至2022年3月22日，公司第一期卓越员
工持股计划已通过集中竞价交易方式累计买入公司股票 578,470股，占公司当时总股本的 0.0950%，
成交均价为人民币 117.99元/股，成交金额合计为人民币 68,255,851.83元。至此，公司第一期卓越员
工持股计划已完成股票购买，上述购买的股票将按照规定予以锁定，锁定期自2022年3月23日起12
个月。

截至本公告披露日，第一期卓越员工持股计划持有公司股票 530,879股，占公司总股本 609,152,
455股的0.0872%。

二、本员工持股计划锁定期届满前的后续安排
本员工持股计划自本公告披露日至存续期届满前，员工持股计划管理委员会将根据《欧派家居集

团股份有限公司第一期卓越员工持股计划》及《欧派家居集团股份有限公司第一期卓越员工持股计划
管理办法》等相关规定及本次持股计划的安排、持有人的意愿和市场情况，决定是否卖出股票或履行
是否延长本员工持股计划存续期的审批手续。公司持股计划将严格遵守市场交易规则，遵守中国证
监会、上海证券交易所关于股票买卖及股份转让的限制性相关规定。

三、本员工持股计划的存续期、变更、终止和延长
（一）本员工持股计划的存续期
本员工持股计划的存续期为36个月，自员工持股计划草案经公司股东大会审议通过且公司公告

最后一笔标的股票过户至员工持股计划名下之日起计算，本员工持股计划的存续期届满后自行终止。
（二）本员工持股计划的变更
存续期内，本员工持股计划重大实质性变更须经出席持有人会议的持有人所持 50%以上（不含

50%，以下同）份额同意，并提交公司董事会审议。
（三）本员工持股计划的终止和延长
1、本员工持股计划的存续期满后，持有人会议未作出有效的延长存续期的决议则本员工持股计

划自行终止。
2、本员工持股计划的锁定期满后，当员工持股计划所持有资产全部为货币资金或经出席持有人

会议的持有人所持50%以上份额同意将股票过户至员工持股计划份额持有人，本员工持股计划提前
终止。

3、除前述自行终止、提前终止外，存续期内，本员工持股计划的终止应当经出席持有人会议的持
有人所持50%以上份额同意并提交公司董事会审议，并及时披露相关决议。

4、本员工持股计划的存续期届满前，经出席持有人会议的持有人所持2/3以上份额同意并提交公
司董事会审议通过后，本员工持股计划的存续期可以延长。

四、其他说明
公司将持续关注员工持股计划的进展情况，并按照规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资

者关注公司公告并注意投资风险。
特此公告。

欧派家居集团股份有限公司
董事会

2024年9月21日

证券代码：603396 证券简称：金辰股份 公告编号：2024-104
营口金辰机械股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金购买
理财产品到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

营口金辰机械股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年1月23日召开了第五届董事会第二次
会议及第五届监事会第二次会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，
同意公司及子公司使用总额不超过人民币40,000万元的暂时闲置募集资金进行现金管理。公司于
2024年2月1日召开了第五届董事会第三次会议及第五届监事会第三次会议、于2024年2月20日召
开了2024年第二次临时股东大会，审议通过了《关于增加使用部分闲置募集资金进行现金管理及募
集资金余额以协定存款方式存放的议案》，同意公司增加使用不超过人民币40,000万元的闲置募集
资金进行现金管理。本次增加40,000万元现金管理额度后，公司及子公司使用闲置募集资金进行现
金管理的总额度由公司第五届董事会第二次会议审议通过的不超过人民币40,000万元调整为不超
过人民币80,000万元。上述额度自公司2024年第二次临时股东大会审议通过之日起十二个月内有
效。单笔投资期限不得超过十二个月，在上述额度及期限范围内可循环滚动使用。公司董事会授权
董事长在上述额度和期限范围内行使该项投资决策权并签署相关合同文件。公司监事会对上述事
项发表了明确的同意意见，保荐机构对上述事项出具了同意的核查意见。

一、理财产品到期赎回情况

2024年6月13日，公司子公司苏州金辰智能制造有限公司使用闲置募集资金在中国中金财富证
券有限公司购买了理财产品。具体内容详见公司于2024年6月15日在上海证券交易所网站（www.
sse.com.cn）披露的《营口金辰机械股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公
告》（公告编号：2024-070）。近日，上述理财产品已到期，本金及收益已归还至募集资金账户。

具体情况如下：
单位：万元

受托机构

中国中金财富证
券有限公司

产品名称

中国中金财富证
券安享 853号收益

凭证

产 品
类型

券 商
理 财
产品

认购金额

5,000

起息日

2024-06-14

到期日

2024-09-18

兑付日

到 期 日（T
日）后 的 第
二个交易日
（T+2日）

赎 回 本
金

5,000

实际收益

27.484932

二、闲置募集资金现金管理总体情况
公司使用部分闲置募集资金购买的产品不存在逾期未收回的情况。截至本公告披露日，公司使

用募集资金购买理财产品的余额为23,000万元（不含本公告披露收回的募集资金5,000万元）。
特此公告。

营口金辰机械股份有限公司
董事会

2024年9月20日

证券代码：688693 证券简称：锴威特 公告编号：2024-037
苏州锴威特半导体股份有限公司

关于召开2024年半年度业绩说明会的
公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2024年09月27日（星期五）15:00-16:00
● 会议召开地点：价值在线（www.ir-online.cn）
● 会议召开方式：网络互动方式

● 会议问题征集：投资者可于 2024年 09月 27日前访问网址 https://eseb.cn/1hTKl3WxnWw或使

用微信扫描下方小程序码进行会前提问，苏州锴威特半导体股份有限公司（以下简称“公司”）将通过

本次业绩说明会，在信息披露允许范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

一、说明会类型

公司已于2024年08月31日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《苏州锴威特半导体

股份有限公司2024年半年度报告》。为便于广大投资者更加全面深入地了解公司经营业绩、发展战

略等情况，公司定于2024年09月27日（星期五）15:00-16:00在“价值在线”（www.ir-online.cn）举办公

司2024年半年度业绩说明会，与投资者进行沟通和交流，广泛听取投资者的意见和建议。

二、说明会召开的时间、地点和方式

会议召开时间：2024年09月27日（星期五）15:00-16:00
会议召开地点：价值在线（www.ir-online.cn）

会议召开方式：网络互动方式

三、参加人员

董事长：丁国华先生

董事、总经理：罗寅先生

独立董事：秦舒先生

董事会秘书：严泓女士

财务总监：刘娟娟女士

（如遇特殊情况，参会人员可能进行调整）

四、投资者参加方式

投资者可于2024年09月27日（星期五）15:00-16:00通过网址https://eseb.cn/1hTKl3WxnWw或使

用微信扫描下方小程序码即可进入参与互动交流。投资者可于2024年09月27日前进行会前提问，

公司将通过本次业绩说明会，在信息披露允许范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：证券部

电话：0512-58979950
邮箱：zhengq@convertsemi.com
六、其他事项

本次业绩说明会召开后，投资者可以通过价值在线（www.ir-online.cn）或易董 app查看本次业绩

说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

苏州锴威特半导体股份有限公司
董事会

2024年09月21日

证券代码：603285 证券简称：键邦股份 公告编号：2024-021
山东键邦新材料股份有限公司

关于完成工商变更登记
并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

山东键邦新材料股份有限公司(以下简称“公司”)分别于2024年8月2日、2024年8月19日召开
第一届董事会第十八次会议、2024年第三次临时股东大会，审议通过了《关于变更公司注册资本、公
司类型及修订＜公司章程＞并办理工商变更登记的议案》。具体内容详见公司于2024年8月3日在
上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体披露的《山东键邦新材料股份有限公司
关于变更公司注册资本、公司类型及修订＜公司章程＞并办理工商变更登记的公告》（公告编号：
2024-004）。

近日，公司已完成了上述工商变更登记以及变更后《公司章程》的备案手续，并取得了济宁市市
场监督管理局换发的《营业执照》。变更后的《营业执照》登记的相关信息如下：

统一社会信用代码：9137082831039392XN
名 称：山东键邦新材料股份有限公司
类 型：股份有限公司（港澳台投资、上市）
法定代表人：祁建新
经营范围：三（2-羟乙基）异氰尿酸酯（赛克）、氰尿酸、钛酸正丁酯、钛酸异辛酯及副产品（硫酸

铵、氯化铵、液体粗品赛克）生产、销售；钛酸异丙酯、钛酸乙酯生产、销售（有效期限以安全生产许可
证为准）；货物进出口，技术进出口（国家限定公司经营或禁止公司经营的货物或技术除外）。（依法须
经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

注册资本：人民币元 壹亿陆仟万元整
成立日期：2014年06月10日
住 所：山东省济宁市金乡县胡集镇济宁新材料产业园区
特此公告。

山东键邦新材料股份有限公司
董事会

2024年9月21日

证券代码：603375 证券简称：盛景微 公告编号：2024-046
无锡盛景微电子股份有限公司

关于使用暂时闲置募集资金及超募资金
进行现金管理到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

无锡盛景微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年2月5日召开第一届董事会第二十七
次会议、第一届监事会第二十一次会议，审议通过了《关于使用暂时闲置募集资金及超募资金进行现
金管理的议案》，同意公司在不影响募投项目建设和募集资金使用、确保募集资金安全的前提下，使
用总额不超过人民币6亿元（含本数）的暂时闲置募集资金及超募资金进行现金管理，使用期限自公
司股东大会审议通过之日起12个月。具体内容详见公司于2024年2月7日披露的《关于使用暂时闲

置募集资金及超募资金进行现金管理以及以协定存款方式存放募集资金余额的公告》（公告编号：
2024-003）。

近日，公司部分闲置募集资金现金管理到期赎回，具体情况如下：
单位：万元

序号

1
2
3

理财产品类型

收益凭证

收益凭证

单位结构性存款

理财金额

3,000.00
2,000.00
2,000.00

赎回本金

3,000.00
2,000.00
2,000.00

理财收益

32.68
22.54
13.13

特此公告。
无锡盛景微电子股份有限公司

董事会
2024年9月21日

证券代码：688485 证券简称：九州一轨 公告编号：2024-073
北京九州一轨环境科技股份有限公司
关于归还临时用于补充流动资金的

募集资金的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
北京九州一轨环境科技股份有限公司（下称“公司”）于2023年9月27日召开了第二届董事会第

九次会议、第二届监事会第九次会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金临时补充流动资金的
议案》。在确保募集资金投资项目能够按照既定进度正常实施的前提下，公司计划使用额度不超过

人民币9,000万元的闲置募集资金临时补充流动资金，使用期限自公司董事会审议通过之日起不超
过12个月，具体详见公司披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）《北京九州一轨环境科技股份
有限公司关于公司使用部分闲置募集资金临时补充流动资金的公告》（公告编号：2023-047）。

公司在使用上述部分闲置募集资金临时补充流动资金期间，严格遵守相关法律法规和规范性文
件的规定，合理安排使用资金，仅用于与主营业务相关的生产经营，未影响募集资金投资项目的正常
进行。

截至2024年9月20日，公司已将上述临时补充流动资金的9,000万元闲置募集资金全部归还至
相应募集资金专用账户，并将上述募集资金的归还情况通知了公司的持续督导机构及保荐代表人。

特此公告。
北京九州一轨环境科技股份有限公司董事会

2024年9月21日

证券代码：688098 证券简称：申联生物 公告编号：2024-022
申联生物医药（上海）股份有限公司
关于董事会、监事会延期换届选举的

提示性公告
公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
申联生物医药（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会、第三届监事会将于 2024

年9月26日任期届满。鉴于公司新一届董事会、监事会换届工作尚在积极筹备中，为确保公司董事

会、监事会相关工作的稳定性和连续性，公司董事会、监事会换届选举工作将延期举行，公司董事会
各专门委员会及高级管理人员的任期亦相应顺延。

在新一届董事会、监事会换届选举工作完成之前，公司第三届董事会、第三届监事会、董事会各
专门委员会及公司高级管理人员将依照相关法律法规和《申联生物医药（上海）股份有限公司章程》
等相关规定继续履行相应的职责和义务。

公司董事会、监事会延期换届选举不会影响公司的正常运营。公司将积极推进董事会、监事会
的换届选举工作，尽快完成董事会与监事会的换届选举工作，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

申联生物医药（上海）股份有限公司董事会
2024年9月21日

12.223169
12.467633

2024年9月19日
2024年9月26日

证券代码：605339 证券简称：南侨食品 编号：临 2024-070
南侨食品集团（上海）股份有限公司
2024年8月归属于母公司股东的

净利润简报
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：
南侨食品集团（上海）股份有限公司(以下简称“公司”)之间接控股股东南侨投资控股股份有限公

司（以下简称“南侨投控”）为台湾地区上市公司，南侨投控需按照台湾证券交易所相关规定，披露每

月归属于母公司股东的净利润数据。为使A股投资者能够及时了解公司的经营情况，本公司亦同步
在上海证券交易所指定的信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上
海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）上披露本公司归属于母公司股东的净利润。

本简报为初步核算数据，未经会计师事务所审计或审阅，最终数据以公司定期报告为准，敬请投
资者注意投资风险。

公司2024年8月归属于母公司股东的净利润为人民币616.77万元，同比增长5.41%。
特此公告。

南侨食品集团（上海）股份有限公司
董事会

2024年9月21日